
（単位：千円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　（1）経常収益

　　特定資産運用益 [        5,728] [        6,894] [      △1,166]

　　　特定資産受取利息 5,728 6,894 △1,166 

　　事業収益 [      329,185] [      392,360] [     △63,175]

　　　被爆者健康診断事業収益 310,277 322,916 △12,639 

　　　手数料収益 1,440 431 1,009 

　　　被爆者援護事業収益 0 51,545 △51,545 

　　　日常生活支援事業収益 17,468 17,468 0 

　　受取負担金 [        2,439] [        2,763] [        △324]

　　　受取負担金 2,439 2,763 △324 

　　受取寄付金 [        1,063] [        3,097] [      △2,034]

　　　受取寄付金振替額 1,063 3,097 △2,034 

　　雑収益 [          334] [          448] [        △114]

　　 　受取利息 79 79 0 

　　 　雑収益 255 369 △114 

　　経常収益計 338,749 405,562 △66,813 

　（2）経常費用

　　事業費 [      338,158] [      415,688] [     △77,530]

　　　役員報酬 2,257 2,193 64 

　　　給料手当 48,401 45,604 2,797 

　　　臨時雇賃金 113,250 137,543 △24,293 

　　　賞与引当金繰入額 10,198 5,616 4,582 

　　　退職給付費用 3,228 3,217 11 

　　　福利厚生費 21,529 22,918 △1,389 

　　　旅費交通費 657 780 △123 

　　　通信運搬費 9,208 10,237 △1,029 

　　　減価償却費 5,474 15,804 △10,330 

　　　広告料 44 299 △255 

　　　手数料 1,371 3,108 △1,737 

　　　消耗什器備品費 293 549 △256 

　　　消耗品費 13,902 17,288 △3,386 

　　　賄材料費 120 9,948 △9,828 

　　　修繕費 1,441 3,398 △1,957 

　　　印刷製本費 2,941 3,372 △431 

　　　燃料費 674 841 △167 

　　　光熱水料費 10,032 19,271 △9,239 

　　　使用料 354 695 △341 

　　　賃借料 13,545 17,973 △4,428 

　　　保険料 610 900 △290 

　　　諸謝金 22,108 25,851 △3,743 

　　　租税公課 18,307 23,880 △5,573 

　　　支払負担金 658 706 △48 

　　　支払助成金 0 1,630 △1,630 

　　　渉外費 10 40 △30 

　　　委託費 37,546 42,027 △4,481 
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（単位：千円）

　　管理費 [        4,734] [        5,612] [       △ 878]

　　　役員報酬 500 527 △27 

　　　給料手当 402 395 7 

　　　臨時雇賃金 740 653 87 

　　　賞与引当金繰入額 93 53 40 

　　　退職給付費用 38 54 △16 

　　　福利厚生費 374 463 △89 

　　　会議費 2 3 △1 

　　　旅費交通費 12 4 8 

　　　通信運搬費 36 42 △6 

　　　手数料 50 51 △1 

　　　消耗品費 31 38 △7 

　　　修繕費 80 73 7 

　　　光熱水料費 1,115 1,127 △12 

　　　諸謝金 20 30 △10 

　　　租税公課 71 71 0 

　　　支払負担金 2 2 0 

　　　支払助成金 0 900 △900 

　　　渉外費 55 60 △5 

　　　委託費 1,113 1,066 47 

　　経常費用計 342,892 421,300 △78,408 

　    当期経常増減額 △4,143 △15,738 11,595 

　２.経常外増減の部

　（1）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 

　（2）経常外費用

　　固定資産除却損 [            0] [            1] [          △1]

　　　什器備品除却損 0 1 △1 

　　経常外費用計 0 1 △1 

　    当期経常外増減額 0 △1 1 

　  　他会計振替額 0 0 0 

      当期一般正味財産増減額 △4,143 △15,739 11,596 

　　  一般正味財産期首残高 2,650,301 2,937,919 △287,618 

　　  一般正味財産期末残高 2,646,158 2,922,180 △276,022 

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取寄付金 1,300 1,300 0 

　　一般正味財産への振替額 [      △1,063] [      △3,097] [        2,034]

　　　什器備品 △892 △2,877 1,985 

　　　車両運搬具 △171 △171 0 

　　　長期前払費用 0 △49 49 

　　  当期指定正味財産増減額 237 △1,797 2,034 

　　  指定正味財産期首残高 1,990 4,167 △2,177 

　　  指定正味財産期末残高 2,227 2,370 △143 

Ⅲ正味財産期末残高 2,648,385 2,924,550 △276,165 

前年度 増　減科　目 当年度



（単位：千円）

被爆者健康
診断事業

日常生活
支援事業

小　計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　（1）経常収益

　　特定資産運用益 [         0] [         0] [         0] [     5,728] [       5,728]

　　　特定資産受取利息 0 0 0 5,728 5,728 

　　事業収益 [   311,717] [    17,468] [   329,185] [         0] [     329,185]

　　　被爆者健康診断事業収益 310,277 0 310,277 0 310,277 

　　　手数料収益 1,440 0 1,440 0 1,440 

　　　日常生活支援事業収益 0 17,468 17,468 0 17,468 

　　受取負担金 [       245] [     2,194] [     2,439] [         0] [       2,439]

　　　受取負担金 245 2,194 2,439 0 2,439 

　　受取寄付金 [     1,063] [         0] [     1,063] [         0] [       1,063]

　　　受取寄付金振替額 1,063 0 1,063 0 1,063 

　　雑収益 [         1] [         1] [         2] [       332] [         334]

　　  受取利息 1 1 2 77 79 

　　  雑収益 0 0 0 255 255 

　　経常収益計 313,026 19,663 332,689 6,060 338,749 

　（2）経常費用

　　事業費 [   318,495] [    19,663] [   338,158] [         0] [     338,158]

　　　役員報酬 2,257 0 2,257 0 2,257 

　　　給料手当 46,475 1,926 48,401 0 48,401 

　　　臨時雇賃金 106,666 6,584 113,250 0 113,250 

　　　賞与引当金繰入額 9,641 557 10,198 0 10,198 

　　　退職給付費用 3,228 0 3,228 0 3,228 

　　　福利厚生費 20,307 1,222 21,529 0 21,529 

　　　旅費交通費 657 0 657 0 657 

　　　通信運搬費 9,038 170 9,208 0 9,208 

　　　減価償却費 5,474 0 5,474 0 5,474 

　　　広告料 44 0 44 0 44 

　　　手数料 1,352 19 1,371 0 1,371 

　　　消耗什器備品費 243 50 293 0 293 

　　　消耗品費 13,773 129 13,902 0 13,902 

　　　賄材料費 0 120 120 0 120 

　　　修繕費 1,341 100 1,441 0 1,441 

　　　印刷製本費 2,941 0 2,941 0 2,941 

　　　燃料費 470 204 674 0 674 

　　　光熱水料費 10,032 0 10,032 0 10,032 

　　　使用料 96 258 354 0 354 

　　　賃借料 7,818 5,727 13,545 0 13,545 

　　　保険料 543 67 610 0 610 

　　　諸謝金 20,574 1,534 22,108 0 22,108 

　　　租税公課 17,322 985 18,307 0 18,307 

　　　支払負担金 647 11 658 0 658 

　　　支払助成金 0 0 0 0 0 

　　　渉外費 10 0 10 0 10 

　　　委託費 37,546 0 37,546 0 37,546 

令和３年度収支予算書　内訳表
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計



（単位：千円）

被爆者健康
診断事業

日常生活
支援事業

小　計

　　管理費 [         0] [         0] [         0] [     4,734] [       4,734]

　　　役員報酬 0 0 0 500 500 

　　　給料手当 0 0 0 402 402 

　　　臨時雇賃金 0 0 0 740 740 

　　　賞与引当金繰入額 0 0 0 93 93 

　　　退職給付費用 0 0 0 38 38 

　　　福利厚生費 0 0 0 374 374 

　　　会議費 0 0 0 2 2 

　　　旅費交通費 0 0 0 12 12 

　　　通信運搬費 0 0 0 36 36 

　　　手数料 0 0 0 50 50 

　　　消耗品費 0 0 0 31 31 

　　　修繕費 0 0 0 80 80 

　　　光熱水料費 0 0 0 1,115 1,115 

　　　諸謝金 0 0 0 20 20 

　　　租税公課 0 0 0 71 71 

　　　支払負担金 0 0 0 2 2 

　　　支払助成金 0 0 0 0 0 

　　　渉外費 0 0 0 55 55 

　　　委託費 0 0 0 1,113 1,113 

　　経常費用計 318,495 19,663 338,158 4,734 342,892 

　    当期経常増減額 △5,469 0 △5,469 1,326 △4,143 

　２.経常外増減の部

　（1）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 0 0 

　（2）経常外費用

　　固定資産除却損 [         0] [         0] [         0] [         0] [           0]

　　　什器備品除却損 0 0 0 0 0 

　　経常外費用計 0 0 0 0 0 

　    当期経常外増減額 0 0 0 0 0 

　  　他会計振替額 0 0 0 0 0 

      当期一般正味財産増減額 △5,469 0 △5,469 1,326 △4,143 

　　  一般正味財産期首残高 2,460,831 0 2,460,831 189,470 2,650,301 

　　  一般正味財産期末残高 2,455,362 0 2,455,362 190,796 2,646,158 

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取寄付金 1,300 0 1,300 0 1,300 

　　一般正味財産への振替額 [   △1,063] [         0] [   △1,063] [         0] [     △1,063]

　　　什器備品 △892 0 △892 0 △892 

　　　車両運搬具 △171 0 △171 0 △171 

　　　長期前払費用 0 0 0 0 0 

　　  当期指定正味財産増減額 237 0 237 0 237 

　　  指定正味財産期首残高 1,990 0 1,990 0 1,990 

　　  指定正味財産期末残高 2,227 0 2,227 0 2,227 

Ⅲ正味財産期末残高 2,457,589 0 2,457,589 190,796 2,648,385 

合　計科　目

公益目的事業会計

法人会計


